
COMUNE DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

196 17/12/2015

N __..„ DEL

'-- OGGETTO: k~Bfi4XLl/Jk.....-h£L QXA..L

L'anno duemiLa™.

alle ore .....

quindici diciassette

il giorno - del mese di

dicembre

—.....— e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare
cinque

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero Assessori, secondo il

seguente prospetto:

Prof. Michele MANGIONE

Ins. Patrizia GARASTO

Sig.ra Vincenza BONINA

Sig. Carmelo FRANCO

Dott. Gianluca LANZA

Sindaco

Assessore . .

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Doti. Giuseppe BARTORILLA

Presente

si

si " ■ ■"■

si " ~"

SI

SI

Partecipa il Segretario Generale

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N...4ÙÌ DEI Md-rJ.^.-.

'roponenteé

• Visto il vigente CCNL del Personale non Dirigente del Comparto Regioni e Autonomie Locali;

• Vista la Determina dirigenziale a firma del Capo Settore■ 1° "Personale e Affari Generali" n. 74 del

15/09/2014 con la quale, ai sensi degli artt. 31 e 32 del CCNL del 22.01.2004, nonché dell'articolo 9

comma 2 bis del DL 78/201Q, convcrtito in L. 122/2010, sono state costituite le risorse decentrate per

l'anno 2014 in complessivi €. 331.686,17 di cui €. 310.686,17 parte stabile e €. 21.000,00 parte

variabile;

• Preso atto che, a seguito dell'applicazione delle riduzioni di cui all'art.9, comma 2 bis, secondo

periodo della legge n. 122/2010, l'ammontare delle predette risorse deve essere ridotto del 7,50% e

conseguentemente le risorse a disposizione della contrattazione sono di € 314.160,83 ;

• Rilevato che, dopo diversi incontri, nella seduta del 23/10/2014 la Delegazione Trattante ha

raggiunto l'accordo sull'allegato prospetto di ripartizione delle risorse decentrate costituente l'ipotesi

di Contratto Collettivo Decentrato Integrativo - parte economica - anno 2014;

• Visto il Verbale n.10 del 30/11/2015 assunto al protocollo generale in data 01/12/2015

sotto il n.19445 con il quale il Revisore Unico ha certificato la compatibilita degli oneri contrattuali

coni vincoli del Bilancio 2014; ■ ■ -w

• Ritenuto pertanto di dovere autorizzare il-Presidente della Delegazione di parte pubblica, nella

persóna del Sig. Vincenzo Zirilli, Capo Settore dell'Ufficio Personale di questo Comune, alla

sottoscrizione definitiva dell'allegata preintesa contrattuale nell'identico testo concordato dalle parti;

SI PROPONE

1. La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. Di autorizzare il Presidente della Delegazione Trattante di parte pubblica, nella persona della Sig.

Vincenzo Zirilli, Capo Settore dell'Ufficio Personale di questo Comune, alla sottoscrizione definitiva

dell'allegato CCDI nell'identico testo concordato dalla Delazione Trattante nella seduta di cui in

premessa;

3. Di destinare le risorse decentrate quantificate in complessivi €. 314.160,83 agli appositi interventi

come regolarmente impegnate nell'esercizio 2014, per le finalità di cui al CCDI anno 2014.



Pareri espressi ai sensi dell'Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L.R. 48/91

e modificata dall'Ari. 12 della Legge N. 30/2000.

Il responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

.Randazzo, lì

RESPO

II responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL DIRIGENTE L'UFFftlD (bl RAGIONERIA

JRandazzo. lì ìl^

f?lf r5£ Q 2
II responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa di Euro -!■•—••• £_"* trova la

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato - così come da prospetto che segue:

CAP. ftfiS.

COMP.

DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

15 Q

.(fi

IMPEGNO

IL DIRIG DI RAGIONERIA

Randazzo,

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente; . ■

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

II sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affìssa all'Albo Pretorio

da... 24-Wt 2015 - - ai .0.5.6EÌ..2016

Randazzo, 11

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stata pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dg 1-4M £,-2015 al

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, 11

IL SEGRETARIO GENERALE

'certificato di avvenuta esecutività

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il —3-14J | 0, 2015

Ai sensi dell'art. 12, comma 1* della L. R. 44/91

□ Ai sensi dell'art. 12, comma 2* della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo. lì

Dott. Giuseppe BARTORILLA
IL SEGRETARIO GENERALE -


